DATENSTAND
20.03.2024
FIAT 600
PREISE
AUSSTATTUNGEN
TECHNISCHE DATEN
2
Version

■ = Serienausstattung, – = nicht verfügbar; Alle Preise exkl. NoVA und 20% MwSt.
Pakete, deren Inhalte sich überschneiden, sind nicht miteinander kombinierbar.
Bestellcode 600 La Prima
Preise exkl. NoVA u. MwSt.
STYLE PAKET
015 – Polsterung „Drive In“, Schwarz mit Farbakzenten in Elfenbein
1M2 - 17“ Leichtmetallräder mit Diamant-Finish 215/60 R17
410 - Rahmenloser, selbst dimmender Rückspiegel
511 -  3. Kopfstütze Rückbank
5MT -Türgriffe innen verchromt
5IF - 600 Signatur verchromt
7Q4 - Armaturenbretteinlage in Wagenfarbe
88Q - Außenspiegelgehäuse in glanzschwarz 5IF - 600 Signatur verchromt
CSM - Staufach in Rückenlehne
LHA - Colour Therapy (LED Ambientbeleuchtung, 8 Farben zur Auswahl)
LN7 - LED Dachhimmelbeleuchtung
LNT + 3U1 - LED Nebelleuchten mit Abbiegefunktion und LED-Blinklicht
6V7 1.333,33 -
KOMFORT PAKET
140 - Klimaautomatik
256 - Höhenverstellbarer Kofferraumboden
9YN - Rückfahrkamera 180°- Perspektive
GPB - Toter-Winkel-Assistent
GTD - Elektrisch verstellbare, anklappbare und beheizbare Außenspiegel
GX4 - Keyless Go (schlüsselloses Startsystem) & Keyless Entry mit
Näherungssensor (9Z0)
RCG - Audiosystem mit 6 Lautsprechern
XAH - Einparksensoren vorne, seitlich & hinten
B93 1.333,33 -
7
DETAILS STYLE PAKET 600 HYBRID
17“ Leichtmetallräder mit
Diamant-Finish, 215/60 R17
(1M2)
Polsterung „Drive In“
Stoff aus recycletem Material (015)
Armaturenbrett in Wagenfarbe
LED Ambientbeleuchtung (7Q4 + LHA)
■ = Serienausstattung, – = nicht verfügbar; Alle Preise exkl. NoVA und 20% MwSt.
Pakete, deren Inhalte sich überschneiden, sind nicht miteinander kombinierbar.
8
FELGEN und REIFEN 600 HYBRID & 600 ELEKTRO
Bezeichnung
Bestell-
code
600 (RED) La Prima
16“ Stahlräder mit Bi-Color
Radabdeckungen
215/65 R16
1MW ■ ■ -
17“ Leichtmetallräder mit
Diamant-Finish
215/60 R17
1M2
iVm. mit
Style Paket (6V7)
- -
18“ Leichtmetallräder mit
Diamant-Finish
215/55 R18
1M5 - - ■
LACKFARBEN & INTERIEUR 600 HYBRID & 600 ELEKTRO
9